2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社ＫＨＣ

代表者名 代表取締役社長 渡 辺 喜 夫

   (コード番号:1451 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役経営企画部長 青 木   渉

(TEL.078-929-8315)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．異動理由

任期満了に伴う退任よる異動

２．氏名及び役職名

氏  名 新役職名 現役職名

 清
きよ

 見
み

 義
よし

 明
あき

  （ 退 任 ） 代表取締役会長

３．異動予定日

  2022 年６月 22 日

※同日開催予定の当社第 41 回定時株主総会終結の時をもって任期満了。

以 上